
Klasse

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2 G

Pos.

7.2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

7.2 G

1

St.Nr.

6

81

3

22

70

88

90

75

7

247

85

82

373

361

43

15

69

80

50

76

84

808

111

268

Name

Uwe Kerschbaum

Ingo Clarner

Markus Haupt

Stefan Zengerling

Richard Minderlein

Klaus Kurzer

Andreas Haupt

Frank Lösche

Jörg Oehler

Thomas Mönch

Klaus Weidner

Karlheinz Möser

Stephan Bauer

Bernd Haupt

Roland Heerdegen

Jochen Becker

Georg Christgau

Dieter Narr

Georg Rosenzweig

Horst Mirwald

Manfred Leidel

Andreas Hamacher

Mario Buttrich

Markus Pleyer

Ort

Neustadt a.d. Aisch

Eckental

Triptis

Würzburg

Thalmässing

Igensdorf

Triptis

Pößneck

Cadolzburg

Bamberg

Burgwindheim

Döhlau

Bayreuth

Triptis

Konradsreuth

Roßtal

Langenzenn

Hof

Zirndorf

Pommelsbrunn

Leinburg

Neustadt b Coburg

Rudolstadt

Kelheim

Bewerber / Team

MC Ansbach

MSC Eichenberg

MSC Triptis e.V. im ADAC

MSC Albertshofen / Yeti X Racing Team

Offroad Classic Team Thätner

MC Ansbach

MSC Triptis e.V. im ADAC

MSC Pößneck

1. AMC Zirndorf

./.

MSF Burgwindheim

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil

MSC Pegnitz / Schill Racing Team

MSC Triptis

MC Tauperlitz

1. AMC Zirndorf

MC Ansbach

MSC Triptis e.V. im ADAC

1. AMC Zirndorf

MC Frankenjura e.V. im ADAC

./.

AC Kronach

MSC Rudolstadt

Pbeakk

Rnd.

6

6

6

5

5

6

6

6

5

6

6

5

5

6

6

4

5

2

5

4

5

5

1

6

Gesamtzeit

14:40.736

16:41.092

16:07.600

16:18.650

12:33.655

16:00.993

15:24.000

16:29.684

15:51.092

17:25.071

17:23.863

15:03.985

15:26.188

17:31.459

17:24.897

12:20.868

15:12.916

6:55.236

16:07.783

15:47.360

15:55.981

17:05.863

5:11.116

15:28.394

Fabrikat

Yamaha

Yamaha

Kawasaki

KTM

KTM

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Suzuki

Kawasaki

Kawasaki

Honda

Honda

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Suzuki

Beste Zeit.

2:06.312

2:09.926

2:10.079

2:11.005

2:12.701

2:13.389

2:17.614

2:21.100

2:22.731

2:24.844

2:28.103

2:30.654

2:31.483

2:31.652

2:32.174

2:32.918

2:35.269

2:36.066

2:36.578

2:41.066

2:43.809

2:51.093

3:08.759

2:13.469

In Runde

6

6

6

5

3

5

4

5

3

5

6

5

4

4

5

2

3

2

1

3

4

5

1

5

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schütz / V.Kübler

Rennleiter W. Burkholz

Sportkommissar DMSB: X. Sturm ADAC: A.Hass/ R. Kübler

DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14  ADAC: 161/2014

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Sonntag

Pflichttraining Kl 7.2

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:05:59

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 11:05

Aushangzeit _____________________________Juni 8, 2014

37. Ansbacher DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014


